daxyabTeT iHpopMaLiiiHO - aHATITHYHNX TEXHOJIOTIH Ta MEHEAKMEHTY

MIEPIIIOTO PiBHS BHINOI OCBITH
CHEIiaTbHOCTI / HATIPSAMY

ILLB

Konomoenp FOnianna BacunisHa
Mengenes Bonogumup OnexcanapoBud
Ko3upe Mukona BsuecnaBosuu
Owmenbuenko Mapis OnekcanapiBHa
['y6ina Anacracist PomaniBHa
buunxina Onecs CraHicnaBiBHA
Coxkypenko €nuzaBera OnexcaHapiBHa
Cracrok Tumyp OsekcaHIpOoBUY
IN'onuapos Jlenuc OneroBuu

Hemuenko Inns BnagucmaBoBua
Hinenko Oner IMuTpoBuY

Cyp €srenis OnekciiBHa

Pevitunr
cTyneHTiB 1 kypcy

"CucremHuii anajiz"
ceMmecTp: ocinb 2023

Peiitunr

178.204
173.243
171.784
170.714
169.255
165.655
162.854
162.729
159.216
158.806
154.829

I'pyna

CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1
CTCA-23-1

He po3paxoByeThesi CTCA-23-1

JlomaTkoBa
iH(hopmaris

KOHTPAKT



